校字〔2020〕29号

关于发布学校各单位2020年组织目标的通知
各单位：

《学校各单位2020年组织目标》（附件1、附件2、附件3 ），经校长办公会研究通过，现予印发，相关工作安排通知如下：

一、校级重点项目任务分解

校级重点项目已完成立项和总体目标的确立工作，内容详见附件1，下一步将由各项目牵头单位对项目目标与任务进行系统分解，明确子任务及其责任单位。具体内容将另行通知。

二、里程碑分解

1.各单位要着手对重点工作、重点改革工作进行里程碑分解并将数量控制在3至5个，同时每项工作里程碑分解完成后应包含本项工作所有目标与产出。请各单位参照《工作计划里程碑分解模板》（附件4）进行填报，并经单位分管联系校长审核后，于4月3日前反馈至校长办公室。

2.重点工作中同时作为校级项目或子项目的重点工作，将纳入校级重点项目统一管控，按照项目组的要求做好内部执行计划分解，不再分解里程碑。

3.教学单位核心指标将通过半年度工作汇报及年度验收的方式进行管控与考核，不再分解里程碑。

三、督查督办

组织目标发布后，各级督办单位及督办人员要依据《督查督办管理办法》系统地开展督查督办工作，做好组织目标过程管控，确保年度目标有效推进，校长办公室负责统筹各级督办情况，每月形成督查督办结果通报。

特此通知

附件：1.安徽信息工程学院2020年校级项目立项表

2.安徽信息工程学院行政单位2020年组织目标

3.安徽信息工程学院教学单位2020年组织目标
4.工作计划里程碑分解模板

安徽信息工程学院

2020年3月23日

附件1：               安徽信息工程学院2020年度校级项目立项表
	序号
	项目名称
	项目总体目标
	牵头单位
	项目周期

	1
	合格评估筹备工作
	1.完成合格评估对标支撑材料的初稿建设工作；
2.推进合格评估教学条件建设，完成符合教学评估条件的董事会立项并进入采购阶段，完成2020年度建设任务；
3.深入分析2020年本科教学基本状态数据采集结果，提出优化方案，完成2020年对标分析报告。
	教务处
	2020年度

	2
	“十四五”发展规划编制
	牵头完成各业务模块“十四五”发展规划编制，为学校发展提供行动指南。

（1）“十四五”教育事业发展规划

（2）“十四五”学科专业建设规划

（3）“十四五”师资队伍建设规划

（4）“十四五”校园建设规划

（5）“十四五”信息化建设规划
	校长办公室
	2020年度

	3
	一流工程教育建设
	1.学习和借鉴MIT工程教育理念，开展项目化教学示范课建设，输出项目化教学的典型课程案例，其中至少一门课程体现线上线下混合式教学改革；
2.以电气和计算机学院为试点学院，按一流工程教育理念整合重构项目化教学体系及其方案，促进产教融合，增强学生的工程意识和实践能力；
3.同步开展学术研讨，提高教师实施项目化教学的能力。
	教务处
高教所
	2020年度

	4
	以学风建设为重点的三风建设
	持续推进学风建设，促进形成优良学风。继续开展以严查出勤、课堂检查、学科竞赛活动、学风建设活动、优秀学生典型工程、教师满意度调查等为主的2019年学风建设内容，根据年度总结报告，改善不足；开展三年级晚自习期间寝室自学率、抽样课堂抬头率数据收集工作，进一步摸清学生学习状态，有针对性的采取对应措施；完善学校学风建设评价指标体系，以评价为依据，用客观数据反映真实学风状况。通过加强教风和工作作风建设，使全校各部门、全体教职员工严格遵守相关制度，让教书育人、管理育人和服务育人的措施落到实处，以良好的教风、作风促进优良学风的形成。实现全过程、全方位、全员育人效果，整体形成学风优良的校园氛围，为高素质创新性人才培养提供坚实基础。
	学生处
	2020年度

	5
	深化实施“党建+”工程，助力学校合格评估
	力争通过长期深入推进和持续努力，使“党建＋”理念入脑入心，成为各级党组织、群团组织开展工作的自觉行动，实现党建工作效能最大化的目标，在“四加”的工作基础上，通过主题活动不断延展党建工作内容，在助力学校中心工作和服务学生成长成才等方面真正起到促进作用。

（1）在学生党支部中开展“联合创建”主题活动。每个学生党支部至少联系确定1家企业党组织为共建单位。按照指导意见，通过支部共建的形式促进校企双方在人才培养、创业就业、成果转化、社会实践和服务地方等方面的合作，年底形成《“联合创建”主题活动总结》。

（2）在教职工党支部中开展“攻坚克难”主题实践活动。每个教职工党支部至少要立项2个“攻坚克难”项目，引导支持教职工党员发现并解决合格评估、教学科研、管理服务等工作中遇到的各类“痛点”和“难点”问题并形成解决方案，年底形成《“攻坚克难”主题活动总结》。

（3）校党委将以适当的形式，评选表彰“联合创建”和“攻坚克难”优秀典型案例和先进党组织，大力营造“围绕发展抓党建”的工作氛围。
	党建办
	2020年度

- 2 -
- 1 -